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dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę i modernizację 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Osieczna 

  

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytanie 1: Prosimy o wskazanie, które kryterium ocen jest prawidłowe. W punkcie 4.3.1 
ogłoszenia o zamówieniu wskazano kryterium ocen jako: Cena 60%, termin płatności faktury 
40%, natomiast w punkcie 4.3.3 wskazano Cena 60%, gwarancja 40%. 
 
Odpowiedź: Prawidłowe są kryteria oceny ofert wskazane w pkt 4.3.3 ogłoszenia. Takie 
kryteria zostały też wskazane w SWZ. W pkt 4.3.1 omyłkowo wpisano kryterium dot. płatności 
faktury – punkt ten został zmieniony (zmiana ogłoszenia w załączeniu).  
 
 
Pytanie 2: Prosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia. Sytuacja na obecnym rynku 
dostawców, jak i producentów kabli i opraw jak i słupów wskazują na niemożliwość wykonania 
robót w terminie 30 dni od podpisania u mowy, chyba że doszło do wcześniejszego 
zamówienia towaru przez jednego z oferentów jeszcze przed udostępnieniem zamówienia na 
platformie. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia biegu umowy po wskazaniu 
braku towaru na magazynach dostawców i producentów? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia, ani 
możliwości przedłożenia biegu umowy po wskazaniu braku towaru na magazynach 
dostawców i producentów. Zdaniem Zamawiającego wskazany w dokumentach zamówienia 
termin realizacji jest terminem realnym i wszelkie sugestie odnośnie wcześniejszego 
zamówienia towaru przez jednego z oferentów są niezrozumiałe dla Zamawiającego. Każdy  
z potencjalnych wykonawców ma taki sam dostęp do dokumentów zamówienia i każdy                      
z wykonawców może ocenić, czy ma możliwość złożyć ofertę w postępowaniu, czy też nie.  
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